



## Henning A. Pedersen Holding ApS

Bredstedgade 14, 1.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 28135009

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2021

---

**Henning Arnold Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henning A. Pedersen Holding ApS

Bredstedgade 14, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 28135009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henning Arnold Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 158 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.631)</b>	<b>(17.897)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	63.095
Andre finansielle indtægter	1	221.525	359.213
Andre finansielle omkostninger		(1.370)	(1.036)
<b>Resultat før skat</b>		<b>205.524</b>	<b>403.375</b>
Skat af årets resultat	2	(47.089)	(74.858)
<b>Årets resultat</b>		<b>158.435</b>	<b>328.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	110.600
Overført resultat		(41.565)	217.917
<b>Resultatdisponering</b>		<b>158.435</b>	<b>328.517</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.855.488	2.774.035
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.855.488</b>	<b>2.774.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.381</b>	<b>68.670</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.895.869</b>	<b>2.842.705</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.895.869</b>	<b>2.842.705</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.516.654	2.558.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.841.654</b>	<b>2.793.819</b>
Skyldig skat		45.215	39.886
Anden gæld		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.215</b>	<b>48.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>54.215</b>	<b>48.886</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.895.869</b>	<b>2.842.705</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.558.219	110.600	2.793.819
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(41.565)	200.000	158.435
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.516.654</b>	<b>200.000</b>	<b>2.841.654</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	0	2.349
Dagsværdireguleringer	221.525	356.864
	<b>221.525</b>	<b>359.213</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	45.215	40.402
Ændring af udskudt skat	0	34.459
Regulering vedrørende tidligere år	1.874	(3)
	<b>47.089</b>	<b>74.858</b>
